Taboãoprev – Autarquia Previdenciária do Município de Taboão da Serra - www.taboaoprev.com.br
Rua Mario Latorre, 130 – Pq. Pinheiros – CEP 06767-230 - Taboão da Serra – SP - Tels: (11) 4771-2932/4771-2945/4771-2944

TABOÃOPREV
Autarquia Previdenciária do Município de Taboão da Serra

PORTARIA TABOÃOPREV

Nº: TP 02/2023

ELIANA BENDINI LANTYER, Superintendente Autárquica, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, e em cumprimento ao artigo 196 da Lei Complementar nº 141 de 22/06/2007 e

inciso I, art. 2º do Decreto nº 103 de 16/06/2023, divulga a relação dos candidatos inscritos para a

eleição do Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal da Taboãoprev – Autarquia Previdenciária do

Município de Taboão da Serra:

CONSELHO DELIBERATIVO

SERVIDORES ATIVOS

 Juliana de Souza Flores

 Roseli Correa Ferreira Floriano

 José Souza Ramos

 Adriano Passero Vieira

 Alexandre Rafael Diniz

 Mônica Santos Souza

 Alvaro Vicente de Souza Neto

 Miguel Lopes Santos

 Roberta Bellinato

 Jane Cândida de Oliveira

 Ricardo Teodoro Silva de Souza

 Liliam Guedes Sampaio

 Leandro Lisboa Jobst

 Valmir Adriano Borges

SERVIDORES INATIVOS

 Cláudia Fernandes da Silva Souza

 Mario da Silva Gomes

 Ricardo de Oliveira Queiroz

 Liliam Guedes Sampaio

CONSELHO FISCAL

SERVIDORES ATIVOS

 Claudio Stabile Gonçalves

 Thomaz Martin Gonçalves Oyamaguchi

 Nilton Silva

 João Henrique de Oliveira

 Renato Aparecido Sebastião

SERVIDORES INATIVOS

 Neuza Neves Vieira

 Lucimari Aparecida Ferraz

Taboão da Serra, 30 de junho de 2023.

ELIANA BENDINI LANTYER

Superintendente Autárquica

http://www.taboaoprev.com.br/